Nicolaj Hartmann
Mejsevej 2, Hadbjerg
8370 Hadsten

REGNING

Kundenr.:
Regningsdato:
Regningnr.:
Betalingsfrist:
Side:

Kontrakt nr. 861418, Mejsevej 2, , 8370 Hadsten

Internet
Waoo Fiber 1000

Waoo Fiber 1000
Waoo Fiber 1000
Abonnement Fast IP adresse
Abonnement Fast IP adresse
Abonnement Fast IP adresse

| alt kr. til betaling den 01.09.2025

Momspligtigt belagb kr.
Moms 25% af kr. 1.027,20

Periode
01.09.2025 - 30.09.2025

01.10.2025 - 31.10.2025
01.11.2025 - 30.11.2025
01.09.2025 - 30.09.2025
01.10.2025 - 31.10.2025
01.11.2025 - 30.11.2025

Belgbet vil blive trukket via MobilePay Subscriptions

Abonnementsandringer, som foretages i den kommende periode,

vil helt automatisk blive modregnet pa naeste regning.

Se alle dine regninger pa Mit Waoo. https://mit.waoo.dk/

Med venlig hilsen

Waoo

1299453
07.08.2025
08338955
01.09.2025
Side 1 af1

Belab kr.
389,00

389,00
389,00
39,00
39,00
39,00

1.284,00

1.027,20
256,80

Waoo en del af Fibia P/S, Energivej 33, 4690 Haslev, Telefon 70 29 24 44, E-mail: regning@waoo.dk https://mit.waco.dk CVR DK36058552



